
          UCHWAŁA  NR  XXXIX/258/2006        
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 lipca 2006r.

 

           W sprawie zmiany porozumienia Międzygminnego stanowiącego załącznik nr.1
              do Uchwały XIII / 88 /2003 z dnia 9 grudnia 2003r. Rady Gminy w Dobroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. Z 2001r. Nr. 142 poz. 1591, Dz. U.z 2002r. Nr. 23 
poz. 220, Nr. 62 poz. 558, Nr. 113 poz. 984, Nr. 153 poz. 1271, Nr. 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. 
Nr. 80 poz. 717, Nr. 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr. 102 poz. 1055, Nr. 116 poz. 1203, Dz. U. z 
2005r. Nr. 172 poz. 1441, Dz. U. z 2006r. Nr. 17 poz. 128)

Rada Gminy w Dobroniu uchwala co następuje

§ 1  Upoważnia się Wójta Gminy Dobroń do zawarcia aneksu do Porozumienia podpisanego 
z Gminą Miejską Pabianice stanowiącego załącznik nr.1  do Uchwały Rady Gminy w Dobroniu Nr. 
XIII/88/2003 z dnia 9 grudnia 2003r. W sprawie współdziałania przy regulacji rowu melioracyjnego 
na   terenie Gminy Dobroń odprowadzającego wody opadowe z  terenu Miasta  Pabianic  i  Gminy 
Dobroń w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



                                                          A N E K S  nr 1
 
                                            spisany w dniu ..........................

do porozumienia międzygminnego z dnia 21.04.2004r. w sprawie współdziałania przy 
regulacji rowu melioracyjnego na terenie Gminy Dobroń odprowadzającego wody opadowe z 
terenu Miasta Pabianic i Gminy Dobroń

zawartego przez 
Gminę Miejską Pabianice zwaną dalej Miastem w imieniu której działa:

1. Prof. Dr hab. Jan Berner                                             ­ Prezydent Miasta
  a

Gminą Dobroń zwaną dalej Gminą w imieniu której działają:
1  .inż Grzegorz Czechowski                                                     Wójt Gminy Dobroń

Na podstawie upoważnień wynikających z właściwych uchwał:
1.uchwała Rady Gminy Dobroń nr ...................  z dnia .....................
2.uchwała Rady Miejskiej w Pabianicach  nr  ........................  z dnia .................

§ 1

W zawartym porozumieniu zmienia się:
1. w § 1 drugi akapit otrzymuje brzmienie: Regulacja rowu obejmuje odcinek od ul. 

Podmiejskiej w kierunku rzeki Pałusznicy do punktu  A  określonego w załączniku 
graficznym

2. w § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: Zabezpieczenia środków finansowych na realizację 
zadania w budżecie Miasta w latach 2003 – 2008

3. § 4 otrzymuje brzmienie: Terminy realizacji zadania:
         1.przygotowanie dokumentacji technicznej i prawnej przez Miasto – 2004 – 2006.
          2.realizacja zadania przez Miasto – 2007 – 2008
         3.przejęcie obiektów do eksploatacji przez Gminę – 2007 – 2008

1. w § 7 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: Naczelnik Wydziału Inwestycji Miejskich
Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.

§ 2

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa egzemplarze dla każdej ze 
stron.



§ 3

Aneks do porozumienia podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia 

       Gmina Miejska Pabianice                                                             Gmina Dobroń

                                              
  

 


